CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 169/2019

Poda de árvore na Rua Guarani, em frente
ao imóvel n° 1538, ao lado do Laboratório
Toledo.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a poda de
árvore na Rua Guarani, em frente ao imóvel n° 1538, ao lado do Laboratório Toledo.

Tal solicitação se faz necessária levando em consideração que as
árvores do referido local se encontram muito altas e densas, obstruindo assim rede
elétrica e fazendo com que ocorra a queda de galhos.

Diante da situação e objetivando maior higienização ao local e
segurança à população, solicita-se atenção urgente a esta demanda por parte do
Poder Executivo.

SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2019.

LIDO E DESPACHADO
Sala da- 	sLILLUJ

1-residente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo. pr. leg .br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 776C6F2E7A179AB007C98AFABCFA3069 CODIGO DO DOCUMENTO: 024877
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 169/2019
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio